

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XAVANTINA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	AREIA MEDIA		58	1,000	70,0000	70,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	ARGAMASSA		58	4,000	8,0000	32,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	ASSENTO SANITÁRIO		58	1,000	10,0000	10,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	CAIXA DE DESCARGA		58	1,000	14,0000	14,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 40		58	1,000	5,0000	5,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	CERAMICA		58	30,000	10,0000	300,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	CHUVEIRO DUCHA FAME		58	1,000	23,0000	23,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	CIMENTO SC 50KG		58	6,000	18,0000	108,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	CONJUNTO SANITÁRIO COM 3 PEÇAS		58	1,000	120,0000	120,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	FERRO 5/16"		58	2,000	18,0000	36,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	JOELHO 90° 100 MM		58	3,000	3,0000	9,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	JOELHO 90° 25 MM		58	10,000	0,5000	5,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	KIT ACESSÓRIO MAGUNUS 5 PEÇAS		58	1,000	27,0000	27,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	LUVA COM ROSCA 25 MM		58	1,000	0,5000	0,50
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	REGISTRO SOLDAVEL 25 MM		58	1,000	11,0000	11,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	REJUNTE PRETO		58	10,000	2,5000	25,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	SPUD PVC FLEXIVEL		58	1,000	2,0000	2,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	TIJOLO 24 CM		58	0,700	300,0000	210,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	TUBO CAIXA DE DESCARGA		58	1,000	4,5000	4,50
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	TUBO ESGOTO 100 MM		58	2,000	33,0000	66,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	TUBO ESGOTO 40 MM		58	2,000	12,0000	24,00
ADEMIR ANTONIO GROSBELLI - EPP	TUBO SOLDAVEL 25 MM		58	2,000	9,0000	18,00
ASSOCIAÇÃO DOS MUN.DO ALTO URUGUAI CATARINENSE	AGAMENTO REFERENTE DA II CONFERENCIA REGIONAL DA MULHER		59	2,000	20,0000	40,00
BETHA SISTEMAS LTDA.	SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DO BETHA TESOUREARIA			1,000	70,0000	70,00
CLAUDIR DANELLI - ME	BOLACHA DE CHOCOLATE		45	5,000	10,0000	50,00
CLAUDIR DANELLI - ME	CUCA 500 GR		45	10,000	4,0000	40,00
CLAUDIR DANELLI - ME	GROSTOLLI		45	4,000	7,0000	28,00
CLAUDIR DANELLI - ME	SALGADINHO		45	4,000	8,0000	32,00
COPERDIA LTDA. - FILIAL	ARROZ 1KG		56	200,000	1,4500	290,00
COPERDIA LTDA. - FILIAL	BOMBOM OURO BRANCO 1KG		57	1,000	19,9900	19,99
COPERDIA LTDA. - FILIAL	BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG (10) (1203)			2,000	19,4900	38,98
COPERDIA LTDA. - FILIAL	OLEO DE SOJA		56	80,000	2,1500	172,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	AGUA RAJADA 1 L		43	1,000	49,0000	49,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	AREIA MEDIA		43	3,000	70,0000	210,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	AREIA MEDIA		48	2,000	70,0000	140,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	ARGAMASSA		48	10,000	9,0000	90,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	BACIA COM PÉ		48	1,000	52,5000	52,50
DOMINGOS CIOTTA - ME	BOIA PARA CAIXA D AGUA		42	1,000	7,0000	7,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	BRASILIT 2,44 X 4 MM		42	26,000	7,0000	182,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	BRASILIT 2,44 X 4 MM		43	28,000	7,0000	196,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	CAIXA D AGUA 500 L		42	1,000	135,0000	135,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XAVANTINA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DOMINGOS CIOTTA - ME	CANO D AGUA PVC 20 MM		42	8,000	9,0000	72,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	CERAMICA 40 X 40		48	54,000	10,0000	540,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	CIMENTO SC 50KG		43	12,000	20,0000	240,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	CIMENTO SC 50KG		48	10,000	20,0000	200,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	COLA PARA CANO DE PVC		42	2,000	4,0000	8,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	COTOVELO PVC 20 MM		42	25,000	1,0100	25,25
DOMINGOS CIOTTA - ME	COTOVELO REDUCAO 25 X 20 MM		42	2,000	1,0000	2,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	COTOVELO REDUCAO 25 X 34		42	2,000	2,0000	4,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	CUMEIRAS 6MM		48	4,000	18,0000	72,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	DIVIZÓRIAS PINOS BENEFICIADO		48	37,800	19,0000	718,20
DOMINGOS CIOTTA - ME	ESPELHO 3 MM		48	34,000	6,0000	204,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	FERRO 4.2 MM		48	2,000	5,8000	11,60
DOMINGOS CIOTTA - ME	FERRO 5/16"		48	2,000	18,0000	36,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	FIO 10 MM		48	100,000	2,9500	295,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	FIO PARALELO 2.5 MM		48	100,000	2,5000	250,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	FITA VEDA ROSCA		42	1,000	4,5000	4,50
DOMINGOS CIOTTA - ME	FLANGE PVC 20 MM		42	2,000	13,5000	27,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	FORRO PINOS		48	96,000	9,0000	864,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	GOIVO 4 MM		42	13,000	6,5000	84,50
DOMINGOS CIOTTA - ME	GOIVO 4 MM		43	18,000	6,5000	117,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	HIDROMETRO COMPLETO		42	1,000	99,0000	99,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	JANELA 1.20 X 1 M		48	4,000	105,0000	420,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	LUVA PVC 20 MM		42	4,000	1,0100	4,04
DOMINGOS CIOTTA - ME	LUVA PVC 20 MM X 1/2		42	4,000	1,4100	5,64
DOMINGOS CIOTTA - ME	PREGO 17 X 27		42	3,000	5,0000	15,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	PREGO 17 X 27		43	1,000	5,0000	5,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	PREGO TELHEIRO 500 GR		42	2,000	4,0000	8,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	PREGO VARIADO		43	13,000	5,0000	65,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	REGISTRO DE ESFERA 32 MM		42	1,000	12,0000	12,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	REJUNTE PRETO		48	15,000	3,0000	45,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	SILICONE BORRACHA		43	1,000	18,0000	18,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	SOQUETE DE PORCELANA		48	2,000	3,5000	7,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	SOQUETE PENDENTE		48	3,000	1,0000	3,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	TEE PVC 20 MM		42	2,000	1,4100	2,82
DOMINGOS CIOTTA - ME	TEE PVC 32 MM C/R X 20 MM		42	1,000	3,2000	3,20
DOMINGOS CIOTTA - ME	TIJOLO DE 06 FUIROS - 27 X 15 X 10		43	500,000	0,3500	175,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	TINTA FUNDO OLEO SINTÉTICA COR BRANCA 18 L		43	1,000	189,0000	189,00
DOMINGOS CIOTTA - ME	TINTA OLEO SINTÉTICA COR AZUL 18 L		43	1,000	337,5000	337,50
DOMINGOS CIOTTA - ME	TINTA OLEO SINTÉTICA COR AZUL 3,6 L		43	4,000	72,9000	291,60
DOMINGOS CIOTTA - ME	TOMADA		48	4,000	4,5000	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XAVANTINARelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DOMINGOS CIOTTA - ME	TUBO PVC 100 MM		48	1,000	36,0000	36,00
				Total Geral do Mês ---->		8.497,32